
Michaela Z. (briketka) ID 111649 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 5:15

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky.

  děkuji za váš zájem o mnou nabízené věci. Jedná se o oblečení po mých dětech - více či méně nošené. Opravdu se snažím
nabízené zboží popisovat i s jeho nedostatky, ale může se stát, že něco přehlédnu. V takovém případě je možné dohodnout se
na vrácení peněz.

  Zboží NEVYMĚŇUJI, cena uvedená u popisu je konečná. Prodávám i jinde.

  Zamluvené zboží rerervuji 5 dnů od objednávky. Poté ho automaticky dávám opět do prodeje!!

  Zboží zasílám doporučeně přes ČP. Na Vaši žádost odešlu zboží i obyčejně, ale bez nároku na reklamaci při ztrátě nebo
poškození. Balíčky odesílám co nejdříve po připsání částky na můj účet. Mám však dvě malé děti a chodím do práce, takže se
na poštu občas dostanu s menším zpožděním. Po odeslání balíčku píšu e-mail.

  Děkuji vám, že jste dočetli až sem.

  Míša :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

